様式第１号

公共下水道事業加入促進奨励金交付申請書

平成   年  月  日

香北町長　　　　　　　　　　殿

受益者（代表者）

	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	電話

香北町公共下水道事業加入促進奨励金に関する規則第３条第１項の規定により、加入促進奨励金の交付を受けたいので申請します。

	家屋の所在地

	排水設備番号
	第　　　　　　　　　　　　号

	排水設備等工事

検　　査　　　日
	平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	施設の供用開始日
	平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	分担金納付完了日
	平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	加入促進奨励金
	円